
Smlouva o dílo

i.
Smluvní strany

Zhotovitel:
Severočeská servisní a.s.
se sídlem: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice
IČO:051 75 917
DIČ: CZ05175917
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Teplice
Č. účtu: 115-6676840277/0100
IBAN: CZ7401000001156676840277
Zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659
Zastoupena:
ve věcech smluvních: Ing. Ivanem Eisem, generálním ředitelem
ve věcech technických: manažerem Útvaru kontroly jakosti

a

Objednatel:
Domov Rudné u Nejdku
Rudné 251, 362 21 Vysoká Pec
Zřizovatel: Hlavní město Praha
IČO: 708 902 85
Č. účtu: 2001490004/6000
Zapsána: příspěvková organizace 
č. účtu: 2001490004/6000 
zastoupena: 
ve věcech smluvních: ředitelem organizace
ve věcech technických: vedoucí hospodářské správy

II.
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo pro objednatele dle specifikace 
v následujících článcích smlouvy a v samostatných přílohách smlouvy a povinnost objednatele za 
uvedených podmínek smlouvy zaplatit úhradu za provedení díla.
Předmětem díla je:

1) odběry vzorků pitných a teplých vod dle harmonogramu
2) analýzy pitných a teplých vod
3) opakované odběry a analýzy u vzorků, které nevyhovují legislativě
4) odběry a analýza vzorků vod mimo plán kontroly dle požadavku zadavatele.

III.
Doba a místo plnění

Odběry a analýzy vzorků budou zahájeny od 1.1.2021 dle odsouhlaseného plánu kontroly (Příloha 
č.1).
Zhotovitel provede odběry na zařízeních objednatele a analýzy vzorků. Analýzy vzorků bude 
prováděna v laboratoři Sokolov, zákazník souhlasí se zpracováním vzorků v externích dodavatelských 
laboratořích u vybraných ukazatelů, které nejsou v laboratoři analyzovány. Výsledky budou předávány 
objednavateli v písemné podobě, příp. elektronické podobě.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Změny rozsahu a četnosti rozborů oproti plánu kontroly kvality vod (Příloha č.1) objednatel nahlásí 
zhotoviteli.

Strana 1/2



V případě potřeby zhotovitel provede úpravu měsíčního harmonogramu dle požadavku objednatele a 
svozových možností.
Zhotovitel je povinen vyhotovit protokol o zkoušce se všemi náležitostmi akreditovaného protokolu a 
předat objednateli.

V.
Cena a způsob úhrady

Zhotovitel provede rozbory za ceny, které jsou uvedeny v příloze č. 1.
Faktury budou zhotovitelem vystavovány se splatností 14 dnů ode dne doručení a odesílány na 
adresu objednatele 1x měsíčně, vždy k poslednímu dni fakturovaného měsíce.
Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením zakázky o více než 5 pracovních dní, je objednatel 
oprávněn za každý následující den prodlení snížit jím hrazenou částku o 0,5 %. Pokud bude 
objednatel v prodlení s plněním faktury, je zhotovitel oprávněn za každý den prodleni požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny.

VI.
Zvláštní ujednání

Objednatel si vyhrazuje právo dodání vzorků mimo harmonogram, které vyplynou z mimořádných 
situací. Jejich svoz musí být předem projednán s určeným pracovníkem zhotovitele. U těchto vzorků 
bude dodržena cena stanovená dohodou.
Zhotovitel se zavazuje provádět stanovení jednotlivých ukazatelů metodami, které splňují požadavky 
legislativních předpisů.

VII.
Ochrana osobních údajů

1. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely související 
s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění právních povinností.

2. Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich 
osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu s informacemi uvedenými na jejich 
webových stránkách.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

Smlouvaje uzavřena na dobu určitou od 1.1.2021 do 31.12.2022.
Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou.
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a obsah příloh smlouvy a že tuto 
smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje 
podpisy.

Přílohy:
1. Plán kontroly kvality vod
2. Rozsah, počet a cena jednotlivých analýz, včetně kalkulace

Za objednatele :

V Rudné u Nejdku dne

Za zhotovitele:
11 01 2021

V Teplicích dne..........................

Severočeská servisní a.s . 
Ing. Ivan Eis 
generální ředitel

Strana 2/2



Příloha č.1
Plán kontroly kvality vod - kalkulace - Domov Rudné u Nejdku

Pitná voda

Pitná voda Počet/ rok
Cena/
1 rozbor Suma/ rok

Krpod(K) Krácený rozbor na síti - podzemní voda 3 -

UP Úplný rozbor na síti 1 -
RA Radiologický rozbor 1
KO Mikrobiologický rozbor - Legionella - teplá voda 1 m,-
Celkem

V ceně jednotlivých rozborů je zahrnuta cena za dopravu, odběr vzorku vody a příplatky. Cena je uvedena bez 
DPH.

V Sokolově 8.12.2020
Vedoucí střediska laboratoří


